Nieruchomość niezabudowana, położona w obrębie Runów, gm. Piaseczno stanowiąca działkę 

ewidencyjną nr 107 o powierzchni 0,2025 ha, objęta księgą wieczystą nr WA5M/00292197/2 w tym:  

- grunty zadrzewione   - 0,2025 ha (w tym: LzVI - 0,2025 ha) 

Cena wywoławcza nieruchomości  359 000 zł  

(słownie: trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) 

Cena nieruchomości zawiera należny podatek VAT w wysokości 23%.    

Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej - drogi gminnej.   

https://www.gov.pl/web/kowr

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przyjętym Uchwałą